令和４年１月２１日
与那原町立幼稚園・小中学校  保護者 各位

与那原町教育委員会
教育長  當 山 健

（公印省略）

与那原町立幼稚園・小中学校一斉公開日（保育・授業参観）及び
学力向上実践発表会の中止について【お知らせ】

  平素は、本町の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。  さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況等について、改善の状況が見られず、厳しい
状況が続いております。この現状を踏まえ、感染拡大のリスク軽減の観点から、２月６日

（日）に予定しておりました「幼稚園・小中学校一斉公開日（保育・授業参観）」及び学力

向上実践発表会を下記の通り、中止いたします。それに伴い、当初、予定していた振替休日

は登園・登校日となります。  急な決定で、各家庭にはご迷惑をおかけしますが、感染拡大の防止と早期の収束に向けた
対応へのご理解とご協力をお願いいたします。

記
１ ２月６日（日）の保育・授業参観を中止いたします。
２ 当日の午後に予定されていました、学力向上実践発表会も中止いたします。

【この件の問い合わせ】

与那原町教育委員会学校教育課

指導主事：宮城 義隆

℡ 098-945-236 FAX 098-946-6074

メール yo.syuji@town.yonabaru.okinawa.jp